
 Al Funzionario Responsabile Tributi 
         Comune di Conselve 
         Piazza XX Settembre, 32 
 35026 Conselve (PD) 
 

OggettoOggettoOggettoOggetto: Richiesta di riesame in autotutela relativamente all’avviso/agli avvisi di accertamento n. _____________________ 

del _______________ intestato/i a _____________________________________________________ in materia di I.M.U. 

per l’annualità/le annualità d’ imposta ___________________________________________________. 

 
Il sottoscritto ___________________________________ residente a ______________________________________ provincia ____ 

in ____________________________________ n. _______ codice fiscale ______________________________ tel. ________________ 

in qualità di _____________________________________________________________________________________________________  

PREMESSOPREMESSOPREMESSOPREMESSO    

che con l’avviso/gli avvisi di accertamento n. ___________________________________________ del ___________ notificato/i 

il _________________________ intestato/i a ____________________________________________________________________ per 

l’annualità/le annualità ________________________________________________, è stato richiesto il pagamento della somma 

complessiva di € ____________________________ a titolo di Imposta Municipale Propria; 

che il/i provvedimento/i citato/i si ritiene/ritengono infondato/i per i seguenti motivi: 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

CHIEDECHIEDECHIEDECHIEDE    

ai sensi dell’art. 2-quater del D.L n. 564 del 30 settembre 1994 (convertito con modificazioni, dalla legge n. 656 del 

30 novembre 1994) e successivamente integrato dall’art. 27 della legge n. 28 del 1999, e dell’articolo 1, comma 162, 

della L. n. 296 del 27.12.2006; 

il riesame dell’avviso/degli avvisi di accertamento I.M.U. n. ________________________________________ del 

______________ intestato/i a ________________________________________________________________ notificato/i il 

__________________ per l’annualità/le annualità d’ imposta ______________________________________, provvedendo 

contestualmente: 

� all’annullamento totale; 

� all’annullamento parziale; 

� alla sospensione dei suoi/loro effetti. 

Data______________________ firma_________________________________ 

 

Allegati:  - copia documento d’ identità valido; 

________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________ 


